



#### अहमदाबाद छावनी परिषद कार्यालय

(रक्षा मंत्रालय, भारत सरकार) कैम्प हनुमान मंदिर के समीप,

शाहीबाग, अहमदाबाद - 380 004. दुरभाष: 079-22862061, 22867251

फैक्स: 079-29725833

ई-मेइल : ceoahmeda-stats@nic.in वेबसाईट : <u>ahmedabad.cantt.gov.in</u>

गोकुल महाजन । भा.र.सं.से.

मुख्य अधिशाषी अधिकारी

अहमदाबाद छावनी परिषद

## PUBLIC NOTICE

# PREPARATION OF PRELIMINARY ELECTORAL ROLLS 2022

General public is hereby informed that the preparation of the Electoral roll 2022 for Ward No.I to VII of Ahmedabad Cantonment area has been taken on hand as per provisions of C.E.R. 2007. In this connection the concerned staffs of Ahmedabad Cantt. Board have been detailed for making house visit in Ward no.I to VII of Ahmedabad Cantt., for filling up form I-A. You are requested to provide necessary information and documents and cooperate in the said work.

In addition to this an additional facility shall be extended in the interest of general public i.e. Blank forms shall be also available at the Reading Hall of Ahmedabad Cantt. Board at Camp Sadar Bazar, Ahmedabad Cantt. Duly filled up forms as per prescribed proforma alongwith requisite enclosures viz. Xerox copy of any one govt. proof i.e. Aadhar Card, election card or driving licence etc. should be dropped in drop box which placed at reading hall under the supervision of detailed staff of Ahmedabad Cantt. Board, on working days during office hours i.e. from 11.00 AM to 02.00PM upto 18-06-2022.

This action is an initiative as providing option to general public for saving their valuable time of Cantt residents in general and facilitating Cantt. residents with option to either drop their completed forms(alongwith enclosures as mentioned above) in drop box or handover the completed forms(alongwith enclosures as mentioned above) to concerned staff of ACB and thus extend their cooperation in to concerned staff involved the survey work for timely execution of the aforesaid subject.

कमांक : 1/OS/Electoral Rolls 2022/2022-23/ 176

छावनी परिषद कार्यालय,

अहमदाबाद - 4.

दिनांक : 27/05/2022.

प्रतिलिपि :-

For pasting on notice boards of & to be hosted on website of :-

-		of field boards of a to be flosted off Website of
	1	Cantt. Board Health Centre, A'bad Cantt.
	3	Cantonment Board office, A'bad Cantt.
	3	Reading Hall, Ahmedabad Cantt. Bd.
	4	Smt.GGI Cantt. Primary & High School
•	5	Website of Ahmedabad Cantt. Board.





#### अहमदाबाद छावनी परिषद कार्यालय

(रक्षाः मंत्रालय, भारत सरकार) कैम्प हनुमान मंदिर के समीप,

शाहीवाग, अहमदाबाद - 380 004. दुरभाष: 079-22862061, 22867251

फैक्स: 079-29725833

ई-मेइल : ceoahmeda-stats@nic.in वेबसाईट : ahmedabad.cantt.gov.in

# सार्वजनिक स्चना अन्रोध पत्र

## (प्रारंभिक मतदाता सूची 2022 में मतदाताओं के नाम दर्ज करने के लिए)

आम जनता को एतद्द्वारा सूचित किया जाता है कि अहमदाबाद छावनी क्षेत्र के वार्ड नंबर एक से सातवीं के लिए मतदाता सूची 2022 की तैयारी सी.ई.आर. 2007 के प्रावधानों के अनुसार हाथ में ली गई है। इस संबंध में अहमदाबाद छावनी परिषद् के संबंधित कर्मचारीगणों को अहमदाबाद छावनी क्षेत्र के वार्ड संख्या I से VII में फॉर्म I-A भरने के लिए घर-धर का दौरा करने के लिए विस्तृत किया गया है। आपसे अनुरोध है कि आवश्यक जानकारी और दस्तावेज उपलब्ध कराएं और उक्त कार्य में सहयोग करें।

इसके अतिरिक्त आम जनता के हित में एक अतिरिक्त सुविधा प्रदान की जाएगी अर्थात अहमदाबाद छावनी परिषद् के रीडिंग हॉल, कैंप सदर बाजार, अहमदाबाद छावनी में खाली फॉर्म भी उपलब्ध होंगे। अपेक्षित संलग्नकों के साथ निर्धारित प्रोफार्मा के अनुसार विधिवत भरे हुए फॉर्म किसी एक सरकार प्रमाण की ज़ेरॉक्स कॉपी जैसे की आधार कार्ड, चुनाव कार्ड या ड्राइविंग लाइसेंस आदि ड्रॉप के साथ संलग्न कर के रीडिंग हॉल में रखे गए ड्राप बॉक्स में कार्य दिवसों पर कार्यालय समय के दौरान अर्थात पूर्वाहन 11.00 बजे से अपराहन 02.00 बजे तक 18-06-2022 तक अहमदाबाद कैंट रीडिंग हॉल के उपस्थित कर्मचारी की देखरेख में जमा करवाएं।

.....2

यह कार्रवाई आम जनता को सामान्य रूप से कैंट निवासियों के अपने बहुमूल्य समय को बचाने और कैंट की सुविधा के लिए विकल्प प्रदान करने के रूप में एक पहल है। निवासियों के पास विकल्प है कि वे या तो अपने भरे हुए फॉर्म (उपरोक्त वर्णित संलग्नकों के साथ) ड्रॉप बॉक्स में छोड़ दें या भरे हुए फॉर्म (ऊपर उल्लिखित संलग्नकों के साथ) को ए.सी.बी. के संबंधित कर्मचारियों को सौंप दें और इस प्रकार उपरोक्त विषय के सर्वक्षण कार्य में शामिल संबंधित कर्मचारियों को अपना कार्य समय पर निष्पादन करने में अपना सहयोग प्रदान करें।

मार्किल

कमांक : 1/ओ.ऍस/मतदार-सूचि-2022/2022-23/177

छावनी परिषद कार्यालय,

अहमदाबाद - 4.

गोकुल महाजन । भा.र.सं.से. मुख्य अधिशाषी अधिकारी अहमदाबाद छावनी परिषद

दिनांक : 27/05/2022.

प्रतिलिपि :-

#### नोटिस बोर्ड पर चस्पा करने और वेबसाइट पर होस्टिंग के लिए:-

1	छावनी परिषद् हेल्थ सेंटर, अहमदाबाद छावनी ।
2	छावनी परिषद् कार्यालय, अहमदाबाद छावनी परिषद् ।
3	वाचनालय, अहमदाबाद छावनी छावनी परिषद् ।
4	श्रीमती जी जी आई  छावनी परिषद् शाला
5	अहमदाबाद छावनी परिषद् की वेबसाइट